ASSESSOR DE COMUNICACAO
Nome
NATALIA AGOSTINI SAAVEDRA

MOTORISTA

Nome

ALESSANDRO DE LIMA RAMOS
ALEXANDRE VIDAL DE AVILA
CRISTIANO DOS SANTOS ASSUNCAO
GABRIEL DA SILVA AYRES

HILARIO EDIR NUNES DE ANDRADE

TESOUREIRO

Nome

ANDRE PORTO

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA
DANER ALVES DA ROSA

EDUARDA RODRIGUES DA ROSA

ELIDA FELIX GONCALVES

LEDRIVANE MEDIANEIRA RODRIGUES ALVES
MARCELO LUIS DA SILVA LEITE

PATRICIA DANIELA TAVARES DOS SANTOS

Realizacao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS

Inscricdo
241

Inscricdo
243

6

465

486

469

Inscrigdo
434

400

567

40

341

526

514

35

370

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO - AFRODESCENDENTES
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

Paginaldel



