

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO - AFRODESCENDENTES ANEXO II DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

Acceptant De Comonionano	
Nome	Inscrição
NATALIA AGOSTINI SAAVEDRA	241
MOTORISTA	
Nome	Inscrição
ALESSANDRO DE LIMA RAMOS	243
ALEXANDRE VIDAL DE AVILA	6
CRISTIANO DOS SANTOS ASSUNCAO	465
GABRIEL DA SILVA AYRES	486
HILARIO EDIR NUNES DE ANDRADE	469
TESOUREIRO	
Nome	Inscrição
ANDRE PORTO	434
CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA	400
CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA	567
DANER ALVES DA ROSA	40
EDUARDA RODRIGUES DA ROSA	341
ELIDA FELIX GONCALVES	526
LEDRIVANE MEDIANEIRA RODRIGUES ALVES	514
MARCELO LUIS DA SILVA LEITE	35
PATRICIA DANIELA TAVARES DOS SANTOS	370

